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
В неделю это порядка 7,5 кВт. 
Как мы можем их потратить за 

выходные? В целом час готовить на электроплитке (1,2 кВт в 
час), хранить продукты в холодильнике (100 Вт в час), пять часов 
смотреть телевизор (100 Вт в час) и пять часов пользоваться 
светом десяти энергосберегаюших лампочек.

Давайте посчитаем

КОНСУЛЬТАНТ
Реклама (16+)

ООО «Палладиум Трейд»
Адрес: ул. Горького, 9, тел.: 5-46-37.
Электронный адрес: palladium96@gmail.com
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НЕДВИЖИМОСТЬ 

 ОБМЕН  КОМНАТЫ

 ■ комната. Варианты. Тел. 8 (922) 036-
36-51

 ОБМЕН  1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на 2 комнаты. Тел. 8 (922) 
229-08-19

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Ва-
рианты. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 1-комн. кв-ра в г.Дегтярске на 1-комн. 

кв-ру в г.Ревде (с нашей доплатой). Тел. 

6-04-39

 ■ жилье в Ревде на жилье в г. Баку (Азер-

байджан). Тел. 8 (922) 117-50-82

 ОБМЕН  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (БР), 1/5, 38 кв.м. Ва-
рианты. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 5/5, 50,3 кв.м, р-н ТЦ 

«Квартал», на 3-комн. кв-ру, р-н шк. № 3. 

Тел. 8 (922) 609-46-62, 8 (922) 207-00-55

 ■ 2-комн. кв-ра, 40,4 кв.м, ул. Азина, 57, 

очень теплая, пластиковые окна, сейф-

дверь, подпол, стайка, трубы металло-

пластик, на 1-комнатную кв-ру с доплатой. 

Или продам. Тел. 8 (922) 103-53-28

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ПМ, р-н 3-й шко-

лы, 4/9, на 2-комн. кв-ру, МГ, в этом же 

р-не или р-н ГАИ, шк. №28. Тел. 8 (922) 

177-38-29

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н школы №3, на дом. 

Тел. 8 (912) 226-77-79

 ОБМЕН  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ), 2/2, 76 кв.м, на 
1-комн. кв-ру. Варианты. Тел. 8 (922) 
036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра (БР), 5/5, 59 кв.м. Ва-
рианты. Тел. 8 (912) 258-36-36, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 3-комн. кв-ра (не приватизирована) 

(БР), 3 этаж, требуется ремонт, на 1-комн. 

кв-ру. Тел. 8 (902) 156-16-07

 ■ 3-комн. кв-ра 45/14 кв.м, 2 этаж, 2 

комн. раздел., трубы и стояк поменяны, 

все счетчики, с/у разд., балкон пластик. 

Рядом больница, школа №10, садики, 

ГПТУ, мед. училище, на две кв-ры (МГ) 

(кроме общежития), можно с долгом. Кв-

ра находится по ул. Спортивная, 12, мож-

но на кв-ру в этом же р-не, агентствам не 

беспокоить. Тел. 5-62-44, 8 (922) 116-42-48

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 64/43 на 2-комн. кв-ру и 

комнату. Или продам. Тел. 8 (922) 168-51-14

 ■ 3-комн. кв-ра (БР) на две 1-комн. кв-

ры, ул. Ковельская, 11, 5 эт. Тел. 8 (950) 

547-09-84

 ОБМЕН  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, на 1-комн. кв-ру с до-
платой. Тел. 8 (950) 200-08-00

 ■ 4-комн. кв-ра (УП), 3/5, на 2-комн. кв-ру 

с доплатой. Тел. 3-03-70

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П.Зыкина, 8, 3 эт., на 

2-комн. кв-ру (УП), комнаты на разные сто-

роны, 2 или 3 этажи. Тел. 8 (908) 902-03-18

 ■ 4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру с до-

платой. В районе ТЦ «Квартал». Тел. 8 

(906) 815-31-59

 ОБМЕН  ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (газ, вода есть) или продам. Тел. 8 

(950) 190-47-53

 ■ дом из бруса в с. Мариинск, 3 комнаты, 

кухня, веранда, крытый двор, гостевой до-

мик, баня, скважина, телефон, на 3-комн. 

кв-ру в г. Ревде, Первоуральске. Тел. 8 

(902) 273-79-78

 ОБМЕН  ПРОЧЕЕ

 ■ гараж по ул. Ярославского на гараж 

в р-не ул. П.Зыкина, Ковельская, маг. 

«Кедр». Тел. 8 (912) 251-89-03

 ПРОДАЖА  КОМНАТЫ

 ■ комната, СТ, 2/2, 21 кв.м, г/х вода, ре-
монт. Ц. 700 т.р. Тел. 8 (912) 655-91-16

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре, УП. Тел. 8 
(912) 049-56-64

 ■ срочно! комната с ремонтом, ул. Россий-
ская, 48. Тел. 8 (922) 610-20-08

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, р-н школы №3. 
Тел. 8 (904) 389-96-01

 ■ комната, недорого. Тел. 3-95-50

 ■ срочно! комната. Тел. 3-95-50

 ■ комната (ГТ), ул. Ленина, южная сторо-
на, 9,2 кв.м. Тел. 8 (922) 610-20-08

 ■ комната (ГТ), ул. К.Либкнехта, 33, 18 
кв.м, 2 эт., вода г/х в комнате, разделена 
на кухню и спальню. Тел. 8 (982) 707-57-55

 ■ комната (СТ), в общежитии, 1/2, 15 кв.м. 
Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 043-07-97

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (912) 258-
36-36, 8 (963) 043-07-97

 ■ комната, 18 кв.м, ул. К.Либкнехта, 33, 
сост. хорошее, вода в комнате. Цена 730 
т.р. Тел. 8 (902) 503-40-55

 ■ срочно! Комната, не агентство, налич-

ный расчет, ц. 550 т.р. Тел. 8 (922) 176-86-99 

 ■ комната в общежитии по ул. К. Либ-

кнехта, 33. Гор./хол. вода, 18 кв.м, стекло-

пакет. Тел. 8 (922) 029-00-21 

 ■ комната в Совхозе, 13 кв.м, 2 этаж, сте-

клопакеты, сейф-дверь, сантехника вся 

новая, с/у раздельный, г/х вода, ремонт 

на кухне, ц. 575 т.р. Тел. 8 (950) 209-29-47

 ■ комната. Тел. 8 (922) 208-37-00

 ■ комната (СТ) в р-не администрации, 

19,5 кв.м, стеклопакеты, ремонт. Тел. 8 

(950) 551-53-09

 ■ комната, 18,3 кв.м, чистая, г/х вода в 

комнате, ул. К. Либкнехта, 33. Тел. 8 (950) 

561-16-84, 8 (950) 557-23-05

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, СТ, 21,3 кв.м, 

с телефоном, интернет, пластиковое окно, 

сейф-дверь. Собственник. Ц. 800 т.р. Тел. 

8 (912) 608-73-22

 ■ комната, ГТ, 14 кв.м, ул. Энгельса, 51а, 

5 этаж, ц. 750 т.р. Тел. 8 (904) 381-68-30

 ■ срочно! Комната, ГТ, 9,2 кв.м, ул. Лени-

на, дверь, ремонт. Ц. 510 т.р. Не агентство. 

Тел. 8 (904) 172-83-46

 ■ комната, центр. Тел. 8 (982) 640-55-02

 ■ комната в 4-комн. кв-ре, Екатеринбург, 

центр, 4/4, КР, 17,4 кв.м, балкон. Один со-

сед (собственник). Охраняемый двор, ц. 

1350 т.р. Торг. Тел. 8 (904) 548-76-31

 ■ комната в 3-комн. кв-ре (СТ), 21,3 кв.м, 

р-н Музыкальной школы. Тел. 8 (912) 

222-73-75

 ■ комната, ул. К.Либкнехта, 33, 18 кв.м, 

3/5, стеклопакет, косм. ремонт, гор. и хо-

лод. вода, недорого. Тел. 8 (950) 562-40-74

 ПРОДАЖА  1-КОМН.

 ■ 1-комн кв-ра (СТ), ул. Энгельса, 52, 4/4, 
ц. 950 т.р. Тел. 8 (982) 659-08-93

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, ул. М.Горького, 
29а, (ХР), 5/5, ц. 1 200 т.р. Тел. 8 (912) 
286-26-71

 ■ 1-комн. кв-ра (УП), ул. Ярославского, 4, 
на 9 этаже, 2 балкона, 37 кв. м, ц. 1550 т.р. 
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ), ул. Жуковского, 1, 
36,3 кв. м, 1 этаж, решетки, ж/д, трубы по-
меняны, большая кухня, высокие потолки, 
ц. 1250 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 4 этаж, ул. Космонав-
тов, в хорошем состоянии, 28 кв.м, ц. 1000 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 1-комн. кв-ра (УП), по ул. Горького, 54, 39 
кв.м, окна пластиковые, балкон застеклен, 
утеплен, счетчики на воду и э/э, ремонт, 1 
этаж, ц. 1700 т.р. Тел. 8 (953) 823-66-91

 ■ 1-комн. кв-ра, 2/5 этаж, 33/18 кв.м, ул. 
К.Либкнехта, 31, ц. 1250 т.р. Тел. 8 (922) 
617-80-29, собственник

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Цветников, 54б. Тел. 8 
(912) 697-90-14

 ■ 1-комн. кв-ра (УП), 35 кв.м, 6 этаж, ц. 
1470 т.р., торг. Агентствам не беспокоить. 
Тел. 8 (912) 660-43-08, 8 (912) 034-63-68

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, ул. Энгельса, 51а, 4 
этаж, собственник. Тел. 8 (965) 521-20-21

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 541-18-96

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого. Тел. 3-95-50

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 258-36-36

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Ярославского, 6, 48,1 
кв.м, санузел раздельный, счетчики и ба-
тареи новые, сейф-дверь, пластиковые ок-
на, ц. 1600 т.р. Тел. 8 (922) 176-09-66, Ольга

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ), ул. Энгельса, 52, 
4/4, 25 кв.м. Цена 1050 т.р. Тел. 8 (953) 
058-00-63

 ■ 1-комн. кв-ра (БР), 4/5, ул. С. Космонав-

тов. Тел. 8 (922) 134-23-07

 ■ 1-комн. кв-ра по ул. М.Горького, 33а. 

Тел. 8 (922) 123-46-64

 ■ 1-комн. кв-ра в Екатеринбурге, р-н 

Кольцово, новый дом, без отделки, 4/9, 

37 кв.м, ц. 1750 т.р. Тел. 8 (922) 026-27-78

 ■ 1-комн. кв-ра 31/18/6 кв.м, ул. Спартака, 

5, 1/5. Тел. 8 (922) 214-91-58

 ■ 1-комн. кв-ра (УП), 4 этаж. Тел. 8 (932) 

612-77-06

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ), 28 кв.м, ремонт. Тел. 

8 (932) 612-77-05

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР) с ремонтом. 

Тел. 8 (982) 624-96-40

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (ГТ), 16 кв.м, сост. 

отл., ванна, туалет, счетчики г/х/в. Тел. 8 

(919) 362-41-10

 ■ 1-комн. кв-ра. Срочно! 2 этаж, 27,7 кв.м, 

в центре. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (965) 517-13-70

 ■ 1-комн. кв-ра. Срочно! Ул. Цветников, 

54а, 3 этаж, ц. 1300 т.р. Без посредников. 

Тел. 8 (905) 805-67-25

 ■ 1-комн. кв-ра в строящемся доме, ул. 

Интернационалистов, 36, 2 этаж, 37,4 кв.м, 
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

3 Чехова, 34 ХР П 5/5 55,8/45/6 2750

3 Цветников, 30 СТ ШБ 1/4 85/50/9 2850

4 П.Зыкина, 8 УП П 5/5 81/55/9 2250

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

ДОМА, ГАРАЖИ

Условия Объект Описание Цена, руб

аренда
Производственно-складская 

база
п. Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + зем. Участок 0, 8 

га. Офисы, склады. Вода, тепло.
250000 р./мес. за всю базу. 

Можно    снять частями.

аренда Магазин+пекарня 
ул. Кирзавод. Все коммуникации. 637кв.м.Можно снять 

частями.
300 руб/кв.м. в мес.+ э/э + ком. усл.

продажа
Производственно-складская 

база
п. Магнитка, г. Первоуральск, 2945 кв.м. + зем. Участок 0, 8 

га. Офисы, склады. Вода, тепло.
21300 млн

продажа магазин ул. П.Зыкина. 55 кв.м. Входная группа, ремонт. 3 700 000

продажа магазин ул. Цветников. 81 кв.м. Отденльный вход, парковка 6 700 000

продажа Квартира под нежилое ул. Цветников. 85 кв.м. Окна на ул. Цветников 2 850 000

продажа Магазин+пекарня ул. Кирзавод. Все коммуникации. 637 кв.м. договорная

 Объект Адрес Характеристика Цена т.р.

Зем. уч. СОТ «Вишенка» Земельный участок, 7 соток, в собственности. Участок разработан 45

Зем. уч. Кунгурка Участок 15 соток, в собственности, ИЖС 150

Зем. уч. СОТ «Надежда» Дом кирпичный, 20 кв. метров, печное отопление. Земельный участок, 5 соток 400

Дом Зеленая Дом деревянный, земельный участок, 10 соток. Площадь дома 27,4/18/9, рядом колонка 750

Дом Коммуны Дом временный, деревянный, 18 соток земли в собственности. Рядом колонка и река 800

Зем. уч. СОТ «Ромашка»
Дом из бруса, 200 кв. метров, электричество 220. Скважина, глубина 55 метров, 26 соток земли, 

в собственности
1480 торг

Дом Толстого 
Дом деревянный, 41,7 кв. метра, крытый двор, газовое отопление, вода централизованная. 

220 Вт. Земельный участок, 6 соток, в собственности 
1750

Дом Осипенко Дом деревянный, 43 кв. метра, ремонт, земля 8 соток, баня, гараж, скважина 2670

Коттедж Пушкина 
Коттедж находится в Краснодарском крае, 68,7, есть баня, гараж, сарай, 220 Вт, 

вода и отопление централизованное
3200

Дом Пос. Ельчевский
Дом кирпичный, 80/56/14, есть баня, крытый двор, сарай. Электричество 220/380 Вт. 

Отопление газовое, вода централизованная. Земельный участок 6 соток — в собственности
4000 

Гараж Ж/Д 4 Капитальный кирпичный гараж, наземный, электроэнергия, вентиляция, сигнализация, охрана 199 торг

 ■ 2-комн. кв-ра, недорого. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 54 кв.м., комнаты 
раздельные, длинный коридор, ул. Чехо-
ва, 43, 1 эт., косметич.ремонт. Тел. 8 (922) 
156-13-28

 ■ 2-комн. кв-ра (КР), 3/5, 44 кв.м. Цена 
1550 т.р. Тел. 8 (912) 258-36-36, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ), на 1 этаже, окна пла-
стик, сейф-двери, сантехника поменяна, 
душевая кабина новая, комнаты раздель-
ные, 46 кв.м, на Кирзаводе, ц. 1550 т.р. Тел. 
8 (953) 823-66-91

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Мира, 10, 1 этаж, ок-
на пластиковые, сейф-дверь. Тел. 8 (922) 
216-55-95

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, 1 этаж, р-н авто-
станции, счетчики на воду. Ц. 1480 т.р. Тел. 
8 (912) 230-09-53

 ■ 2-комн. кв-ра в Мариинске, 43 кв.м. Соб-
ственник. Ц. 600 т.р. Тел. 8 (982) 674-35-19

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 149-56-30

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, состояние хо-
рошее, р-н 3-й школы. Тел. 8 (922) 202-
64-95, 5-08-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42 кв.м, 3/5, балкон. 
Тел. 8 (982) 648-55-23

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, ул. Горь-
кого, 10. Цена 1630 т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 2/9, 48 кв.м, с ре-
монтом. Тел. 8 (922) 036-36-51, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), ул. Мира, 35, 5/5. Це-
на 1750 т.р. Тел. 8 (902) 254-59-59

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), р-н школы №2, 52 
кв.м. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (922) 138-84-55

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ), р-н школы №1, 2/3, 
перекрытия ж/б. Цена 1700 т.р. Тел. 8 (922) 
131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж в 4-эт. доме, 

ул. Горького, 2, 63 кв.м, балкон утеплен-

ный, стеклопакет, сейф-двери, косметич. 

ремонт. Тел. 8 (912) 698-94-05

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 

38, 3 этаж, замена труб, счетчики на воду, 

ж/д. Тел. 8 (953) 603-10-89

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (СТ), ул. Чехова, 

24, 3 этаж, или меняю на кв-ру меньшей 

площади. Тел. 8 (912) 609-88-22

 ■ 2-комн. кв-ра, очень светлая и те-

плая. Окна выходят во двор и на ул. 

К.Либкнехта. Удачная планировка: про-

сторная прихожая, раздельные комнаты 

в разных сторонах квартиры, большая 

кухня, возможность за счет балкона 

сделать столовую, на кухне новая га-

зовая плита с автоподжигом и грилем. 

Трубы частично заменены. Установлены 

счетчики на г/х воду. Чистый подъезд. 

Спокойные приличные соседи. Рядом с 

домом очень развитая инфраструктура: 

остановка общественного транспорта, 5 

крупных магазинов, школа и детский сад 

через дорогу (частный сад в соседнем до-

ме), аптеки, детская поликлиника. Чистая 

продажа. Оперативный показ. Состояние 

обычное. Тел. 8 (909) 008-34-45

 ■  2-комн. кв-ра (ГТ), 2 этаж, 27,1 кв.м, ул. 

Энгельса, 51, или меняю на кв-ру большей 

площади. Тел. 8 (902) 263-95-51

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), ул. П.Зыкина, 26, 

3/5, 50,3 кв.м, балкон, все счётчики. Тел. 

8 (922) 152-02-57 

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 1 этаж, оживлен-

ный р-н, можно под нежилое. Тел. 8 (904) 

173-00-08

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 5 этаж, пластик. 

окна, ремонт, ц. 2 млн.р. Тел. 8 (912) 

225-73-10

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ), ул. Спортивная, 15, 

1/3, 50 кв.м, цена договорная. Тел. 8 (919) 

375-95-34

 ■ 2-комн. кв-ра (БР), 45 кв.м, ул. Цветни-

ков, р-н шк. № 28, 5/5, сост. хорошее, ц. 

1800 т.р. Тел. 8 (919) 397-29-33

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), док. готовы, соб-

ственник, ц. 1700 т.р. Тел. 8 (950) 562-04-97

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР), 1 этаж, 42 кв.м, ул. 

Спортивная, 39, без агентств, ц. 1700 т.р. 

Тел. 8 (982) 655-30-75

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 389-13-24

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), 1 этаж, ул. П. Зы-

кина, 8, пд офис. Тел. 8 (950) 552-73-01

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. № 28, 2 эт., ре-

монт, недорого. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 7/9, 50/30/9, ул. П. 

Зыкина. Лоджия застеклена, трубы и ра-

диаторы поменяны, потолок-гипсокартон, 

пол-ламинат, сейф-дверь, заменяны м/к 

двери, есть водонагреватель. Развитая 

инфраструктура. Или меняю на меньшую 

кв-ру+доплата. Тел. 8 (900) 197-56-13

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 204-18-82

 ■ 2-комн. кв-ра СТ, 2/2, 44,4/25,8 кв.м, 

комн. раздел., с/узел разд., ул. Чайков-

ского, 3, ц. 1500 т.р. Тел. 8 (902) 260-52-52

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м., 1 этаж (высо-

кий), ул. Российская, 14, под нежилое. Тел. 

8 (922) 213-06-56

 ■ 2-комн. кв-ра, косм. ремонт, замена 

труб, док. готовы, без агентств. Тел. 8 

(950) 542-34-37

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 3 этаж, ул. Цветников, 

35, 41,2 кв.м, раздельные комнаты. Тел. 8 

(922) 140-31-36, Надежда

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, 2/5, переплани-

ровка. В отличном состоянии. Документы 

готовы. Можно с новой мебелью. Тел. 8 

(912) 245-47-01

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. В хорошем р-не, ря-

дом дет.сад, школа. Док-ты готовы. Чистая 

продажа. Тел. 8 (920) 557-57-59

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, БР, 5/5, ремонт, 

пласт. окна. Цена договорная. Тел. 8 (902) 

262-63-72

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 49, 45/31/7 

кв.м, 4/5, комнаты раздельные, замена 

труб, счетчики на г/х воду, теплая и свет-

лая. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Чехова. 

Не агентство. Собственник. Тел. 8 (932) 

600-21-28

 ■ 2-комн. кв-ра, 42 кв.м, 2/3, ул. Кирза-

вод. Тел. 8 (908) 906-94-56

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Без 

агентств и посредников. Тел. 8 (951) 

515-76-90

 ■ 2-комн. кв-ра, 50 кв.м, 4/4, г. Арти. Или 

меняю на дом или квартиру. Рассмотрю 

все варианты. Тел. 8 (908) 926-02-04, 

Наталья

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, 3 мкр. Под 

нежилое. Тел. 8 (922) 614-88-70

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, кирпич, лод-

жия, собственник, ц. 1750 т.р. Тел. 2-06-01, 

после 18.00

 ■ 2-комн. кв-ра, в Совхозе, 1 этаж, 41,3 

кв.м. Земля. Тел. 8 (912) 672-94-22

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ), 1 эт., р-н ТЦ «Квар-

тала», под нежилое. Тел. 8 (922) 614-88-70

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Российская, 40, отл. 

ремонт. Тел. 8 (950) 630-36-34

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ПМ), р-н школы 

№1, ср. эт., отл. сост., чистая продажа. Тел. 

8 (343) 206-15-59

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ), S=49,1 кв.м, 2/3, р-н 

школы №1. Тел. 8 (922) 293-88-24

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н школы №28, 2 эт. Тел. 

8 (952) 727-10-51

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Горького, 35, 2/5. Хо-
роший ремонт. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн кв-ра, 70 кв.м, 1/5, (УП), ул. 
К.Либкнехта, 27. Тел. 8 (950) 551-71-76

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ), на 1 этаже, 64 кв. м, 
ц. 1700 т.р., ул. Ленина, состояние хорошее. 
Тел. 8 (922) 181-88-01

 ■ 3-комн. кв-ра (УП), ул. П.Зыкина, 63 
кв.м, 1/9, стеклопакеты, трубы, счетчики 
на воду, э/э, есть балкон, ц. 2050 т.р. Тел. 
8 (912) 687-10-79

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, кап.ремонт, 2 этаж, 
ц. 2200 т.р. Варианты обмена. Тел. 8 (929) 
221-36-11

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3/4. Тел. 8 (912) 
049-56-64

 ■  3-комн. кв-ра, под нежилое, центр, 83,8 
м. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (СТ), 2/2. Тел. 8 
(950) 652-78-26

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 640-55-01

 ■ 3-комн. кв-ра (УП), ул. П.Зыкина, 36, 3/9, 
65 кв.м или меняю. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ), р-н маг. «Ураль-
ский», 66 кв.м. Цена 2050 т.р. Тел. 8 (922) 
138-84-55

 ■ 3-комн. кв-ра, недорого. Тел. 3-95-50

 ■ 3-комн. кв-ра, или меняю на 1-комн. кв-

ру с доплатой, ул. Горького, 21, 3 этаж. Тел. 

8 (922) 175-06-91, звонить с 20:00 до 21:00

 ■ 3-комн. кв-ра (БР), район центральной 

аптеки, 4/5, 59 кв.м. Тел. 8 (982) 717-70-86 

 ■ 3-комн. кв-ра в р-не шк. №28, недорого. 

Тел. 8 (953) 004-15-04

 ■ 3-комн. кв-ра (УП), стеклопакеты, 

ремонт, недорого. Тел. 8 (922) 141-43-16

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ), 2/2, 59 кв.м, ремонт, 

нов. сантех., пласт. окна, сейф дверь, 

р-н шк. №29, собственник. Тел. 8 (919) 

393-77-70

 ■ 3-комн. кв-ра, центр. Недорого. Тел. 8 

(963) 850-43-61

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4 этаж, пластиковые 

окна, м/комнатные двери, балкон засте-

клен, р-н 1-й школы, цена 2000 т.р. Тел. 8 

(953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, р-н администрации, 

84 кв.м, 2 этаж, ц. 2550 т.р. Тел. 8 (902) 

449-66-40

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, 85 кв.м, 

балкон, ремонт, ц. 2500 т.р. Тел. 8 (922) 

110-19-99

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 14, 1 

этаж, 71,3 кв.м (18,5, 18,5, 12, 9). Под не-

жилое, ц. 2900 т.р. Тел. 8 (922) 111-99-15

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 2/2, 80 

кв.м. Тел. 8 (904) 381-68-30

 ■ 3-комн. кв-ра, г. Дегтярск, 64,7 кв.м, 

4/5, рядом озеро, лес, ц. 1650 т.р. Или 

меняю на 2-комн. кв-ру в Ревде. Тел. 8 

(952) 735-77-83

 ■ отличная 3-комн. кв-ра, полнометраж-

ная, 68,4/47/6, самый центр, ул. Жуковско-

го, 18, высокие потолки, окна выходят на 

две стороны, удачная планировка, окна по-

меняны, разводка в с/у-металлопластик. 

Чистая продажа. Готовы выйти на сделку 

быстро, ц. 2390 т.р. Тел. 8 (950) 199-83-75

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Мира, 27, 2/5. Тел. 8 

(902) 448-30-03

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра по ул. Жуковского, 26, 3 
этаж. Тел. 8 (922) 608-23-88

 ■ 4-комн кв-ра (УП), ул. Мира, 42, на 1 
этаже, 80,8 кв.м, счетчики на воду, э/э, по-
меняны трубы, пол паркет. Ц. 2550 т.р. Тел. 
8 (950) 656-53-56

 ■ срочно! 4-комн. кв-ра (УП). Цена 2200 
т.р. Тел. 3-79-30

 ■ 4-комн. кв-ра (УП), отл, сост. Цена 2350 
т.р. Тел. 3-95-50

 ■ 4-комн. кв-ра (УП), 5/5, 3 стеклопакета, 
или меняю на 1-комн. кв-ру (БР, МГ), р-н 
шк. № 28. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 4-комн. кв-ра по ул. П.Зыкина, 78 кв.м, 

отличное сост., есть все. Тел. 8 (982) 702-

85-22, без агентств.

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 4, комна-

ты изолированные, 5/5, 120/80/12, СП, две 

лоджии, два с/у, евроремонт с натяжным 

потолком, стеклопакеты, сейф-дверь. 

Вся инфраструктура. Тел. 8 (902) 586-81-

21, Валентина

 ■ 4-комн. кв-ра, 4 этаж, 80 кв.м. Тел. 8 

(982) 637-72-44

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 4, комна-

ты изолированные, 5/5, 120/80/12, СП, две 

лоджии, два с/у, евроремонт с натяжным 

потолком, стеклопакеты, сейф-дверь. 

Вся инфраструктура. Тел. 8 (902) 586-81-

21, Валентина

 ■ 4-комн. кв-ра, ул. Чехова, 41. Цена 2750 
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
 ■ 2-комн. кв-ра, в центре, посуточно. Тел. 
8 (932) 600-04-17

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. № 10, частично с 
мебелью, семье, ц. 15 т.р. Тел. 8 (908) 911-
20-65, агентствам не беспокоить

 ■ будьте как дома! Кв-ра на сутки, час. 
Тел. 8 (922) 612-80-70

 ■ квартира для командировочных. До-
машняя обстановка, есть абсолютно все. 
Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ квартира для командировочных. Тел. 8 
(961) 772-84-40

 ■ квартира на сутки, есть горячая во-
да. Тел. 8 (950) 560-38-20, круглосуточно

 ■ квартира посуточно. Тел. 8 (952) 727-
89-13

 ■ комната 20 кв.м. Тел. 8 (922) 601-79-76

 ■ уютная квартира на сутки, час, р-н ав-
тостанции. Тел. 8 (922) 027-41-95 

 ■ 2-комн. кв-ра, 10 т.р. Тел. 8 (950) 202-
93-88

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок, без 
мебели. Тел. 8 (912) 263-02-43

 ■ 1-комн. кв-ра молодой семье, без вред-
ных привычек. Тел. 8 (904) 989-58-32

ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО
Командировочным скидки

СДАЮ
КВАРТИРУ

час, два, сутки

Тел. 3-95-50, 8 (950) 55-7-55-80

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
i.r

u

тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

Продам 
магазин, 

офис
Тел. 8 (919) 397-72-95
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 ■ 1-комн. кв-ра без мебели, на длитель-

ный срок. Тел. 8 (908) 915-85-90

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не автостанции, с ме-

белью. Тел. 8 (950) 199-99-76

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не новостроек, 48 

кв.м, с мебелью. Тел. 8 (953) 009-29-24

 ■ 1-комн. кв-ра по ул. Российская, 20б, 3 

этаж, 32 кв.м, ц. 9 т.р. (ком. усл. вкл.). Тел. 

8 (950) 203-76-50

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, на длитель-

ный срок, центр (ул. Мира, 38). Тел. 8 

(900) 199-97-87

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, ц. 12 т.р. (ком. 

усл. вкл.). Тел. 8 (922) 123-35-09

 ■ 1-комн. кв-ра, 41 кв.м, ул. Интернацио-

налистов, долгосрочно, дорого. Только по 

договору. Тел 8 (908) 905-85-77

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели. Кирзавод. 

Тел. 8 (912) 678-71-73

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок. 

Новостройки, с мебелью. Тел. 8 (932) 

600-01-95

 ■ 1-комн. кв-ра, на длительный срок. 

С мебелью. Ремонт. Семейной паре без 

детей. Р-н шк. №10. Оплата 10 т.р. (без 

ком. услуг). Тел. 8 (902) 275-92-30, 8 (908) 

636-04-20

 ■ 1-комн. кв-ра, с мебелью, центр горо-

да, на длительный срок. Без детей. Тел. 8 

(950) 550-83-38

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра в р-не шк. № 3. Тел. 8 

(953) 047-33-00

 ■ 2-комн. кв-ра на 2 этаже. Тел. 8 (922) 

614-78-16

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. Интернационали-

стов на длит. срок. Тел. 8 (902) 268-80-59

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. Мира, 2, комнаты 

изол., 4/5, 45/36/6 кв.м, есть мебель и тех-

ника, ц. 10 т.р. (ком. усл. вкл.). Тел. 8 (908) 

913-45-88, 8 (908) 908-67-51

 ■ 2-комн. кв-ра по ул. Энгельса 51а, ц. 

5700 т.р. Тел. 8 (902) 262-12-55

 ■ 2-комн. кв-ра семейной паре, р-н авто-

вокзала. Тел. 8 (904) 987-09-53

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв.м, без мебели, 

ул. Интернационалистов, 1 этаж, только 

по договору, можно под офис. Дорого. 

Тел. 5-19-56

 ■ 2-комн. кв-ра, без мебели, ул. Энгель-

са, 51 а, 2 этаж, ц. 7000 т.р. Тел. 8 (932) 

611-52-77

 ■ 2-комн. кв-ра, частично с мебелью, на 

длительный срок, р-н «Меркурия». Тел. 8 

(922) 207-70-00

 ■ в частном 2-этажном доме сдается 

2-й этаж, 60 кв.м, г/х вода+земля 3 сотки 

(есть теплица). На участке баня. Оплата 8 

т.р. Тел. 8 (932) 606-22-26

 ■ второй этаж коттеджа, отдельная кух-

ня, г/х вода, баня. Тел. 8 (912) 043-63-96

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33 , г/х вода, душевая кабина. Тел. 8 (922) 

611-44-34

 ■ комната в Совхозе, с мебелью, ц. 5 т.р. 

Тел. 8 (908) 918-62-79, Ольга

 ■ комната в частном доме. Тел. 8 (953) 

387-46-40, 8 (904) 160-03-07

 ■ комната меблированная. Тел. 8 (922) 

221-88-81

 ■ комната одинокой женщине (пенсио-

нерке), недорого. Тел. 2-70-90 (Кирзавод)

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью в г. Дегтярске. 

Тел. 8 (982) 629-00-48

 ■ 2-комн. кв-ра на долгий срок, ул. Ми-

ра. Цена 8 т.р. + ком. платежи. Тел. 8 (904) 

388-89-19

 ■ комната в общежитии по ул. К. Либ-

кнехта, 33, душевая кабинка, холод. и гор. 

вода. Тел. 8 (922) 611-44-34

 ■ 1-комн. кв-ра (БР), центр, 3 эт., с мебе-

лью и быт. техникой. Тел. 8 (950) 655-85-95

 ■ 1-комн. кв-ра, без мебели, р-н ж/д вок-

зала. Тел. 8 (922) 131-97-43 

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, частично с 

мебелью, семейной паре, можно с детьми. 

Тел. 8 (982) 700-37-95

 ■ комната в част. доме, 15 кв.м, оплата 4 

т.р. Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ комната в коммун. кв-ре на длит. срок. 

Тел. 8 (922) 141-06-14

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ офис. Тел. 8 (922) 227-77-37

 ■ теплый склад, можно для небольшого 
производства, ул. Ярославского, 9. Тел. 8 
(922) 028-85-96

 ■ магазин в аренду 78 кв.м. Тел. 8 (922) 
227-39-91

 ■ гаражный бокс 20 кв.м, ул. Ярославско-
го. Тел. 8 (922) 614-82-64

 ■ магазин в аренду, 42 кв.м, ул. Горького, 
31. Тел. 8 (912) 282-37-52

 ■ торгово-офисные площади, 7, 8 кв.м, в 
центре. Тел. 8 (904) 545-81-08

 ■ офисные и складские помещения, от-
крытые площадки в аренду. Ревда, ул. К. 
Либкнехта, 45. Помещение в цокольном 
этаже, отдельно стоящее здание. Тел. 
3-31-96, с 12.00 до 16.00

 ■ площади в аренду, ул. Комсомольская, 
53, ц. 550 р./кв.м. Тел. 8 (922) 152-32-69

 ■ нежилое помещение, 12 кв.м., р-н авто-
станции (под офис, салон, мастерскую и 
др). Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ гараж с отоплением, в центре. Тел. 8 

(343) 213-61-73

 ■ в аренду железный гараж (6х3 м), 

около дома по ул. Спортивная, 45А, на 

длительный срок. Тел. 8 (922) 601-79-70

 ■ гараж в ГСК «Южный», южная сторона, 

сухой, только для а/м и запасной резины. 

Тел. 3-51-21

 ■ гараж в «ЖД-4», есть смотровая яма. 

Тел. 8 (902) 268-80-56

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 3-комн. кв-ра на 1 этаже, на длитель-
ный срок. Тел. 8 (908) 634-84-84

 ■ срочно! Комната или 1-комн. кв-ра, сво-
евременную оплату и порядок гарантирую. 
Тел. 8 (912) 268-92-29

 ■ 3-комн. или 4 комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 
156-51-00

 ■ молодая пара снимет кв-ру на длит. 
срок с мебелью. Порядок и своевременную 
оплату гарантируем. Тел. 8 (912) 228-76-66

 ■ срочно! Кв-ра в центре, серьезная се-

мья, рассмотрим только реальный вариант 

от собственника. Тел. 8 (912) 297-91-08 

 ■ семья из пяти человек снимет 2-3-комн. 

квартиру или дом в черте города. Оплата 

не больше 12-13 т.р. Можно за месяц впе-

ред. Тел. 8 (950) 653-16-46

 ■ молодая девушка с ребенком снимет 

кв-ру на длительный срок, цена от 4500 до 

7000 р. Порядок и своевременную оплату 

гарантирую. Тел. 8 (922) 134-88-05

 ■ дом в хорошем состоянии в Совхозе, 

район автовокзала. Тел. 8 (902) 266-83-08 

 ■ многодетная семья снимет 2-комн. кв-

ру в р-не шк. № 29, недорого. Тел. 8 (922) 

198-65-84, Наташа

 ■ супружеская пара снимет частный дом 

или комнату, на длительный срок. Тел. 8 

(922) 146-36-70, 3-09-40

 ■ 1-комн. кв-ра или комната, порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (950) 652-79-00

 ■ платежеспособная семья из двух чело-

век срочно снимет 1-комн. кв-ру, оплата до 

9 т.р., с необходимой быт. техникой и мебе-

лью, у собственника. Тел. 8 (932) 600-09-63

 ■ 1-комн. кв-ра или комната, порядок и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (950) 652-79-00

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью в р-не маг. 

«Угольная гора», не дороже 7 т.р. Тел. 8 

(922) 133-63-10, Алена

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра с дальнейшим 

выкупом. Тел. 8 (902) 279-10-66

 ■ молодая семья снимет 1-комн. кв-ру 

на долгий срок. Посредников просьба не 

беспокоить. Тел. 8 (982) 701-39-24, Олег

 ■ непьющий одинокий мужчина снимет 

комнату, желательно с мебелью. Тел. 8 

(953) 050-77-20

 ■ спальное место у некурящих. Тел. 8 

(912) 252-19-48

 ■ сад в к/с, возможен дальнейший выкуп. 

Тел. 8 (922) 199-68-55

 ■ семья из двух человек снимет 1-комн. 

кв-ру. Недорого. Тел. 8 (906) 812-53-11

 ■ срочно! 1-комн.кв-ра или комната в 

общежитии, с мебелью, на длит. срок, по 

разумной цене. Порядок гарантирую, воз-

можно с выкупом. Тел. 8 (902) 267-52-40

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. кв-ра БР, МГ, ХР (с раздельными 
комнатами), в любом состоянии, желатель-
но средний этаж, рассмотрю все районы. 
Тел. 8 (953) 823-66-91

 ■  комната в квартире или ГТ, рассмотрю 
все варианты. Тел. 8 (900) 198-26-81

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-3-комн. кв-ра по доступной стоимо-
сти. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ квартира, желательно средний этаж, 
рассмотрю все предложенные варианты. 
Тел. 8 (953) 823-66-91

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (982) 640-91-30

 ■ дом у собственника. Тел. 8 (343) 383-
51-63

 ■ кв-ра у собственника. Тел. 8 (343) 
383-51-63

 ■ срочно! 3-4-комн. кв-ра. Тел. 3-95-50

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Тел. 3-95-50

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Тел. 3-95-50

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(922) 036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра. Варианты. Тел. 8 (912) 
258-36-36, 8 (963) 043-07-97

 ■ земельный участок в к/с «Мечта-1-2» 

или в р-не Кабалинских родников, недо-

рого. Тел. 8 (963) 041-38-81

 ■ 2-комн. кв-ра в новостройках, 2-3 эта-

жи, по ул. М.Горького, 56, 62, за нал. рас-

чет. Тел. 8 (950) 550-12-05

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не новостроек. Тел. 8 

(953) 820-31-75

 ■  2-комн. кв-ра в новостройках, 2-3 этаж 

(в 5-6-этажном доме) за нал. расчет. Тел. 

8 (950) 562-04-97

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого, за нал. расчет, 

без посредников. Тел. 8 (912) 638-99-98

 ■ 1-комн. кв-ра (БР ПМ). Тел. 8 (932) 

612-77-06

 ■ 1-2-комн. кв-ра р-н шк. № 2, 28, рас-

смотрю варианты, нал. расчет. Тел. 8 (912) 

049-56-64

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н шк. № 3, 28, рас-

смотрю варианты, нал. расчет, агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (912) 237-56-06

 ■ 2-комн. кв-ра, окраины и крайние 

этажи не предлагать. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 153-75-22, Владимир

 ■ небольшой метал. гараж. Тел. 8 (922) 

098-93-89

 ■ комната за материнский капитал. Тел. 

8 (950) 649-97-27

 ■ жилой дом, не меньше 36 кв.м., до 1150 

т.р. Тел. 8 (932) 612-77-10

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21093, 02 г.в., ц. 85 т.р., резина з/л, 
сост. хор. Тел. 8 (953) 607-78-37

 ■ ВАЗ-2115, 06 г.в., пробег 76 т.км, зимняя 
резина, сигнализация с автозапуском, 
тонировка, летняя резина на литье. Тел. 8 
(953) 608-21-27

 ■ ВАЗ-21144, октябрь 09 г.в., не битый, 
одни руки, ц. 210 т.р. Тел. 8 (922) 114-74-90

 ■ ВАЗ-2110, в идеальном состоянии. Тел. 
8 (908) 920-87-23, Сергей

 ■ ГАЗ-33110, 98 г.в. Тел. 8 (953) 051-19-13

 ■ ВАЗ-2115, 10 г.в., белый, пробег 38 т. км, 
музыка mp3, usb, один хозяин, цена 199 т.р. 
Тел. 8 (902) 509-49-40, Ильдар

 ■ ВАЗ-21120, 03 г.в., состояние хорошее. 
Тел. 8 (953) 046-90-00

 ■ ВАЗ-21101, 06 г.в., пробег 160 т.км, цв. 
черный, объем двигателя 1,6 л. Тел. 8 
(950) 553-88-88

 ■ ВАЗ-21093, 02 г.в. Тел. 8 (903) 079-19-03

 ■ ВАЗ-2199, 04 г.в., цв. темно-зеленый, 
литые диски з/л резина R14, музыка, сиг-
нализация с а/з, состояние хорошее. Или 
меняю на др. авто. Тел. 8 (912) 039-79-99

 ■ ВАЗ-2114, 04 г.в., ц. 130 т.р. Торг. Тел. 8 
(912) 615-65-82

 ■ ВАЗ-21053, 07 г.в., цв. «темно-вишне-
вый», пробег 20525 км, ц. 120 т.р. Тел. 8 
(963) 031-92-79

 ■ ВАЗ-2107, 01 г.в., цв. белый. Тел. 8 (952) 
736-33-62

 ■ ВАЗ-2115, 04 г.в., цв. серебро, ц. 130 т.р. 
Тел. 8 (952) 138-55-30

 ■ ВАЗ-2110, 04 г.в., пробег 90 т.км, летняя 
резина нов. R-14, все расходники поменя-
ны, ц. 140 т.р., торг. Тел. 8 (953) 383-77-84

 ■ ВАЗ-111860 (Калина) 11 г.в. (седан), цв. 
серебристый, 2 комплекта резины, сигна-
лизация с АЗ, тонировка, пробег 50 т.км. 
Тел. 8 (950) 636-96-55

 ■ ВАЗ-21074, 05 г.в. Цена 53 т.р., торг уме-
стен. Тел. 8 (922) 118-14-82

 ■ ГАЗель-термобудка, 07 г.в., сост. хоро-
шее. Тел. 8 (963) 032-42-07

 ■ ВАЗ-21083, 99 г.в., в отличном тех. со-

стоянии, или меняю на ВАЗ-2110 с моей 

доплатой. Тел. 8 (922) 026-36-08

 ■ ВАЗ-2112, 04 г.в., цв. серо-зеленый 

металлик. Тел. 8 (912) 245-26-90, 8 (902) 

262-11-31

 ■ Газ-3110, цвет белый, пробег 84 т.км, 

дв. 406, состояние отличное. Тел. 8 (922) 

600-81-75 

 ■ ВАЗ-21099, 99 г.в., цв. зеленый, состоя-

ние хорошее, недавно менял сцепление, ц. 
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